证券代码：002036             证券简称：联创电子           公告编号：2018—066

联创代码：112684             债券简称：18 联创债

联创电子科技股份有限公司

关于公司控股股东增持计划实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

联创电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2

月 7 日披露了《关于公司控股股东增持公司股份计划的公告》（公告

编号：2018-003），公司控股股东江西鑫盛投资有限公司（以下简称

“鑫盛投资”）计划自 2018 年 2 月 7 日起的未来 6 个月内增持金额

不低于 1 亿元人民币，不高于 2.5 亿元人民币，且增持比例不高于公

司总股本的 3%。

公司于 2018年 8月 3日收到了公司控股股东鑫盛投资发来的《关

于增持计划实施完成的告知函》，其增持公司股份计划已经实施完毕。

现将有关情况公告如下：

一、增持主体的名称：

公司控股股东鑫盛投资

二、增持计划的具体内容

1、增持股份的目的 ：基于对公司长期投资价值的认可及对公司

未来发展前景的信心。

2、增持股份的金额及增持的比例：自 2018 年 2 月 7 日起的未来

6 个月内增持金额不低于 1 亿元人民币，不高于 2.5 亿元人民币，且

增持比例不高于公司总股本的 3%。

3、增持股份的价格：本次增持的股份不设置固定价格、价格区

间及累计跌幅比例。

4、增持股份计划的实施期限：自 2018 年 2 月 7 日起的未来 6

个月内。

5、增持方式：通过深圳证券交易所集中竞价交易或大宗交易等

合法、合规方式增持公司股份。

6、增持股份的资金安排：本次增持股份的资金为鑫盛投资的自

筹资金。

三、首次披露增持进展的具体情况

在增持计划期间，鑫盛投资于 2018 年 3 月 16 日至 2018 年 6 月

13 日期间通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价的方式累计

增持公司股份 5,580,260 股，增持比例达到公司总股本的 1%。公司

于 2018 年 6 月 14 日披露了《关于公司控股股东增持公司股份进展的

公告》（公告编号：2018-050）。

四、增持计划的实施情况

在增持计划期间，鑫盛投资于 2018 年 3 月 16 日至 2018 年 7 月

6日通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价的方式累计增持公

司股份 7,938,860 股，增持比例占公司总股本（回购注销后）的

1.4414%。在增持计划实施期间，鑫盛投资未减持其持有的公司股份。

增持计划完成后，鑫盛投资持有公司股份变动情况如下：

增持前 增持完成后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

57,277,590 10.2642 62,130,761 11.2804%

注：因业绩补偿回购的股份已于 2018年 6 月 19 日在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司完成注销手续，总股本减少至 550,787,263 股。

五、其他事项说明

1、鑫盛投资本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上

市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及

深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、鑫盛投资增持公司股份不会导致公司股权分布不具备上市条

件。

3、鑫盛投资承诺：在法定期限六个月内不减持其所持有的公司

股份。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会

二零一八年八月七日

	联创电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年2月7日披露了《关于公司控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：2018-003），公司控股股东江西鑫盛投资有限公司（以下简称“鑫盛投资”）计划自2018年2月7日起的未来6个月内增持金额不低于1亿元人民币，不高于2.5亿元人民币，且增持比例不高于公司总股本的3%。